
 

 
 
 

  
 

   
 
RESOLUCION DE ADMINISTRACION N°      -2024-BNP-GG-OA 
 
Lima, 15 de julio de 2024 
 
 
 
 

VISTO: El Informe Técnico Nº 000013-2024-BNP-GG-OA-ULCP de fecha 03 de julio 
de 2024, emitido por la Unidad Funcional  de Logística y Control Patrimonial de la Oficina 
de Administración; 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 2 de la Ley N° 30570, Ley General de la Biblioteca Nacional del 

Perú, establece que la Biblioteca Nacional del Perú es un Organismo Público Ejecutor 
adscrito al Ministerio de Cultura y es el ente rector del Sistema Nacional de Bibliotecas, de 
conformidad con lo establecido en la Ley N° 30034, Ley del Sistema Nacional de 
Bibliotecas; 

 
Que, el artículo 3 de la citada Ley, dispone que la Biblioteca Nacional del Perú, tiene 

personería jurídica pública, autonomía económica y financiera, y ajusta su actuación a lo 
dispuesto en la referida Ley y a la Ley N° 29565, Ley de creación del Ministerio de Cultura, 
y normas aplicables que regulan el Sector Cultura; 

 
Que, según el literal e) del artículo 20° del Decreto Supremo N° 002-2024-MC, 

Decreto Supremo, que aprobó la Sección Primera del Reglamento de Organización y 
Funciones de la Biblioteca Nacional del Perú, determina las funciones de la Oficina de 
Administración, entre ellas, la siguiente: e) Supervisar la administración de los bienes 
muebles e inmuebles de la Biblioteca Nacional del Perú, así como del control y la 
actualización del margesí de los mismos; 

 
Que, mediante Decreto Legislativo N°1439, se aprobó el Decreto Legislativo del 

Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual tiene como objeto desarrollar el Sistema 
Nacional de Abastecimiento, y como finalidad, establecer los principios, definiciones, 
composición, normas y procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, 
asegurando que las actividades  de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de 
manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestión interoperativa, articulada e integrada, 
bajo el enfoque de la gestión por resultados, determinando como ente rector del sistema a 
la Dirección General de Abastecimiento (DGA) del Ministerio de Economía y Finanzas;         

 
Que,  mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-EF-54.01, se aprobó la Directiva 

N° 0006-2021-EF/54.01, “Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el 
marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, y, mediante Resolución Directoral Nº 
0006-2022-EF/54.01, se aprobó su modificatoria, cabe precisar que mediante dicha 
Directiva, se regula la gestión de los bienes muebles que formen parte o sean susceptibles 
de incorporación al patrimonio de las entidades del Sector Público que se encuentran bajo 
el ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento; 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 15/07/2024. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0016 9966 1438 3686

Firmado digitalmente
por
MONTECINOS ATAO
Gina Florencia FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/15
17:19:45-0500

Firmado digitalmente por
FLORES PEREZ Humber Hernan FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2024/07/15 18:16:58-0500



Página 2 de 4 
  
  
 

 

 
Que, mediante Resolución de Gerencia General N°000045-2023-BNP-GG, se 

aprobó la Directiva N° 005-2023-BNP denominada “Disposiciones para el Uso adecuado 
de los Bienes Muebles Patrimoniales de la Biblioteca Nacional del Perú”, la que tiene como 
objeto regular el uso, registro y control de la recepción, entrega, trasferencia, devolución, 
protección con la finalidad de asegurar el correcto uso de los Bienes Muebles 
patrimoniales de la Biblioteca Nacional del Perú, en concordancia con la normatividad  
vigente;    

  
Que, el artículo 47 de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, “Directiva para la gestión 

de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, 
define la Baja como un procedimiento por el cual se cancela la anotación de un bien 
mueble patrimonial en el registro patrimonial. Esto implica la extracción correspondiente 
del registro contable patrimonial y su control a través de cuentas de orden, cuando 
corresponda, la que se efectúa conforme a la normatividad del SNC; 

 
Que, el numeral 48.1, del artículo 48° de la citada directiva, determina las causales 

para proceder a dar la baja de bienes, tales como: a) Daño; b) Ejecución de Garantía; c) 
Estado de Excedencias; d) Estado de Chatarra; e) Falta de Idoneidad del bien; f) 
Mantenimiento o Reparación Onerosa; g) Obsolescencia técnica Hurto; h) RAEE; i) 
Saneamiento administrativo de bienes muebles patrimoniales faltantes; j) Sustracción; k) 
Transformación; y, l) Invalidez de semoviente; 

 
Que, el literal h) del numeral 48.1, del artículo 48 de la Directiva N° 0006-2021-

EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del 
Sistema Nacional de Abastecimiento”, define la causal de RAEE, como “AEE” que han 
alcanzado el fin de su vida útil por uso u obsolescencia, se encuentran inoperativos, son 
descartados o desechados por el usuario y adquieren la calidad de residuos. Comprende 
también a sus componentes, accesorios y consumibles; 

 
Que, a  través de la Directiva N° 001-2020-EF/54.01, denominada “Procedimientos 

para la Gestión de Bienes Muebles calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos – RAEE”, aprobada mediante Resolución Directoral N° 008-2020-EF/54.01, y 
su modificatoria aprobada con la Resolución Directoral N° 008-2021-EF/54.01, se regula el 
procedimiento para  la baja de los bienes muebles estatales calificados como RAEE; y del 
mismo modo, regula el procedimiento para la donación de bienes muebles estatales 
calificados como RAEE, con el propósito de prevenir impactos negativos en el medio 
ambiente y garantizar que sean procesados en el marco de la normativa de gestión y 
manejo de los residuos de aparatos eléctricos y electrónicos; 

 
Que, en el numeral 6.1 de la VI Disposiciones Generales de la Directiva N°001-2020-

EF/54.01” “Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles Estatales Calificados Como 
Residuos de Aparatos Eléctricos Y Electrónicos -RAEE”, señala lo siguiente: “La OCP, 
identifica los bienes muebles patrimoniales calificados como RAEE. Si por la naturaleza 
del bien se requiere mayor información, solicita apoyo a las áreas técnicas especializadas 
de la Entidad o contrata los servicios de una empresa especializada en la materia o de un 
profesional especialista para la identificación técnica de los RAEE. El registro de la 
información obtenida se efectúa conforme al formato contenido en el Anexo I de la 
presente Directiva”; 

 
Que, al respecto, la Unidad Funcional de Logística y Control Patrimonial, identificó un 

total de ciento treinta y un (131) bienes muebles patrimoniales calificados como Residuos 
de Aparatos Eléctricos y Electrónicos, y tramitó la opinión técnica ante las áreas 
especializadas: Oficina de Tecnologías de la Información, y, la Unidad Funcional de  
Operaciones y Mantenimiento; 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 15/07/2024. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0016 9966 1438 3686

Firmado digitalmente
por
MONTECINOS ATAO
Gina Florencia FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/15
17:19:45-0500



Página 3 de 4 
  
  
 

 

 
Que, en concordancia al numeral 7.1 de la VII Disposiciones Específicas de la 

Directiva N°001-2020-EF/54.01” “Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles 
Estatales Calificados Como Residuos de Aparatos Eléctricos Y Electrónicos -RAEE”, 
señala   Sobre la baja de bienes muebles estatales calificados como RAEE: “La OCP, 
mediante informe técnico sustenta la baja de bienes por causal de RAEE y lo remite a la 
OGA, para su aprobación, adjuntando la relación detallada de los bienes. De ser conforme, 
en el plazo de quince (15) días hábiles, contado a partir de la recepción del expediente, la 
OGA emite la resolución que aprueba la baja”; 

 
Que, del análisis y evaluación descritos en el citado Informe Técnico y la evaluación 

realizada por las áreas competentes resulta necesario emitir el acto administrativo que 
apruebe la baja de bienes muebles patrimoniales Calificados como Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos –RAEE, en estado “inoperativo”, por la causal de “RAE”, cuyas 
descripciones, características y valor se encuentran detallados en el anexo denominado 
Ficha de Descripción de Bienes Muebles Patrimoniales, que se adjunta y que forma parte 
integrante de la presente Resolución; precisándose que dichos bienes muebles 
patrimoniales Calificados como Residuos de apartas Eléctricos y Electrónicos-RAEE, no 
están aptos para su uso en el Sistema Educativo, por lo tanto, no están inmersos en las 
disposiciones  de la Ley 27995, que establece procedimientos para asignar bienes dados 
de baja por las Instituciones Públicas, a Favor de los Centros Educativos de las regiones 
de extrema pobreza; 

 
Con el visado del Coordinador de la Unidad Funcional de Logística y Control 

Patrimonial, y;  
 
De conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo N° 30570, Ley General 

de la Biblioteca Nacional del Perú; el Decreto Legislativo N° 1439,  y su reglamento, 
aprobado por Decreto Supremo N° 217-2019-EF; el Decreto Supremo N° 002-2024-MC, 
Decreto Supremo, que aprobó la Sección Primera del Reglamento de Organización y 
Funciones de la Biblioteca Nacional del Perú; la Directiva N°0006-2021-EF/54.01 ”Directiva 
para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de 
Abastecimiento”, aprobado mediante Resolución Directoral N°0015-2021-EF/54.01; la 
Directiva N° 001-2020-EF/54.01, denominada “Procedimientos para la Gestión de Bienes 
Muebles calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, 
aprobada mediante Resolución Directoral N° 008-2020-EF/54.01; la Directiva N° 005-2023-
BNP denominada “Disposiciones para el Uso adecuado de los Bienes Muebles 
Patrimoniales de la Biblioteca Nacional del Perú, aprobada mediante Resolución de 
Gerencia General N°000045-2023-BNP-GG;  

 
SE RESUELVE:  
 
Artículo 1.- APROBAR la baja de Ciento treinta y un (131) bienes muebles 

patrimoniales Calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos por la 
Causal de RAEE, por el valor Neto de S/18,327.42 (dieciocho mil trescientos veintisiete 
con 42/100 soles), y, cuyas características se encuentran especificadas en el Anexo 
denominado Relación de Bienes Calificados como RAEE, que forma parte de la presente 
Resolución. 

 
Artículo 2.- DISPONER que las Unidades Funcionales de Logística y Control 

Patrimonial y Administración Financiera, efectúen las acciones correspondientes para la 
exclusión de los bienes dados de baja en la presente Resolución de los registros 
patrimoniales y contables  de la Biblioteca Nacional del Perú, de acuerdo a la normatividad 
vigente sobre la materia. 

 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 15/07/2024. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0016 9966 1438 3686

Firmado digitalmente
por
MONTECINOS ATAO
Gina Florencia FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/15
17:19:45-0500



Página 4 de 4 
  
  
 

 

Artículo 3.- AUTORIZAR a la Unidad Funcional de Logística y Control Patrimonial 
iniciar los trámites de disposición de los bienes muebles a los que se hace referencia en la 
presente Resolución, y se dé cumplimiento de todas las acciones administrativas que 
correspondan para su disposición final, de acuerdo con la normatividad vigente sobre la 
materia  

 
Artículo 4.- REMITIR copia de la presente Resolución a la Unidad Funcional de 

Logística y Control Patrimonial y a la Unidad Funcional de Administración Financiera, para 
los fines de su competencia, así como enviar una copia a la Dirección General de 
Abastecimiento –DGA del Ministerio de Economía y Finanzas, a través del registro del 
número de la misma en el aplicativo módulo muebles SINABIP, en un plazo máximo de 
diez (10) días de culminado el procedimiento.    

 
Artículo 5.- ENCARGAR a la oficina de Tecnologías de la Información, la 

publicación de la presente Resolución en el portal web institucional (www.bnp.gob.pe). 
 

Regístrese y comuníquese.  
 
 
 
 
Firmado digitalmente por: 
HUMBER HERNAN FLORES PEREZ 
Jefe de la Oficina de Administración 
 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 15/07/2024. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0016 9966 1438 3686

Firmado digitalmente
por
MONTECINOS ATAO
Gina Florencia FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2024/07/15
17:19:45-0500

http://www.bnp.gob.pe/


ITEM 

CODIGO 

PATRIMONIAL (1)
INV.

2023
DENOMINACIÓN  DEL APARATO ELECTRICO Y ELECTRONICO MARCA

CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

NETO
UBICACIÓN FISICA DEL RAEE

CATEGORI

A(2)

SUB 

CATEGORI

A (2)

CANTIDAD
PESO NETO 

TOTAL (KG)

PESO TOTAL EN 

TONELADA(T)
ESTADO DEL RAEE(3)

CONDICIOON DEL 

RAEE(4)

1 740805000003 006870-21 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HEWLETT PACKARD 1503.020301 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,1 1 3,50 0,00350 INOPERATIVO COMPLETO

2 602220300004 009365-23 CONTADOR (OTROS) CISCO SYSTEM 1503.020905 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,40 0,00040 INOPERATIVO COMPLETO

3 602220300005 010858-23 CONTADOR (OTROS) DIGICON 1503.020905 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 9 9 1 0,70 0,00070 INOPERATIVO COMPLETO

4 602225960001 001196-23 CRONOMETRO SIN MARCA 9105.0301 60,00              DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 8 8,2 1 3,30 0,00330 INOPERATIVO COMPLETO

5 740818500013 010890-23 DISCO DURO EXTERNO IOMEGA 1503.020301 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,1 1 0,30 0,00030 INOPERATIVO COMPLETO

6 740818500039 009361-23 DISCO DURO EXTERNO HP 1503.020301 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,1 1 0,30 0,00030 INOPERATIVO COMPLETO

7 462247850248 009359-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 501 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

8 462247850251 002264-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 501 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

9 462247850252 010309-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 501 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

10 462247850253 002106-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

11 462247850254 005071-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

12 462247850255 005072-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

13 462247850256 002541-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

14 462247850257 002268-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

15 462247850258 011362-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

16 462247850259 006335-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

17 462247850260 006336-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

18 462247850261 006485-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

19 462247850263 003931-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

20 462247850264 006705-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

21 462247850265 006132-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

22 462247850266 006131-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

23 462247850267 006130-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

24 462247850268 012689-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

25 462247850269 012690-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

26 462247850274 009962-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

27 462247850278 012702-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

28 462247850284 006332-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

29 462247850286 000203-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

30 462247850287 013009-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

31 462247850290 004798-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

32 462247850291 009995-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

33 462247850292 005600-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

34 462247850293 004702-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

35 462247850294 005700-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

36 462247850295 006700-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

37 462247850296 005522-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

38 462247850297 005599-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

39 462247850298 011364-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

40 462247850299 006701-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

41 462247850300 009204-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

42 462247850301 001757-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

43 462247850302 005859-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

44 462247850303 012652-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

45 462247850304 005929-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

46 462247850305 003368-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

47 462247850307 005928-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

48 462247850308 010189-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

49 462247850309 005786-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

50 462247850311 011359-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

51 462247850312 004411-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

52 462247850313 011409-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

53 462247850314 009643-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

54 462247850317 009644-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

55 462247850318 011312-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA BUENO MAX 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

56 462247850319 001755-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

57 462247850320 003371-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

58 462247850321 003366-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

59 462247850322 001756-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

60 462247850333 009996-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

61 462247850364 003570-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

62 462247850386 008939-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

63 462247850389 004620 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

ANEXO

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

BIBLIOTECA NACIONAL DEL PERU

1 de 3

Firmado digitalmente por
FLORES PEREZ Humber
Hernan FAU 20131379863
soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2024/07/15
12:14:27-0500

Firmado digitalmente por
MONTECINOS ATAO Gina
Florencia FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2024/07/15 17:19:22-0500



ITEM 

CODIGO 

PATRIMONIAL (1)
INV.

2023
DENOMINACIÓN  DEL APARATO ELECTRICO Y ELECTRONICO MARCA

CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

NETO
UBICACIÓN FISICA DEL RAEE

CATEGORI

A(2)

SUB 

CATEGORI

A (2)

CANTIDAD
PESO NETO 

TOTAL (KG)

PESO TOTAL EN 

TONELADA(T)
ESTADO DEL RAEE(3)

CONDICIOON DEL 

RAEE(4)

ANEXO

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

BIBLIOTECA NACIONAL DEL PERU

64 462247850403 000834-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

65 462247850443 008943-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

66 462247850451 000259-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

67 462247850476 000286-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

68 462247850479 000278-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

69 462247850483 000275-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

70 462247850485 012654-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

71 462247850490 009882-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

72 462247850491 002536-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

73 462247850492 002044-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

74 462247850494 000279-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

75 462247850495 001287-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

76 462247850496 002269-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

77 462247850497 011131-23 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA SOLUXLED 9105.0301 120,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 5 5,1 1 2,50 0,00250 INOPERATIVO COMPLETO

78 742223580043 004372-23 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER XEROX 1503.020101 171,96            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,2 1 18,40 0,01840 INOPERATIVO COMPLETO

79 742223580049 003541-23 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER XEROX 1503.020101 171,96            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,2 1 18,40 0,01840 INOPERATIVO COMPLETO

80 742223580125 009684-23 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER HEWLETT PACKARD 9105.0301 222,76            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,2 1 18,40 0,01840 INOPERATIVO COMPLETO

81 112236140025 005304-23 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO YORK 1503.020901 2.760,57         DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 1 1,2 1 40,00 0,04000 INOPERATIVO COMPLETO

82 112240100047 005739-23 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO INDUSTRIAL CIAC 1503.020901 1.382,64         DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 1 1,2 1 40,00 0,04000 INOPERATIVO COMPLETO

83 112240100056 005838-23 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO INDUSTRIAL MIDEA 1503.020901 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 1 1,2 1 40,00 0,04000 INOPERATIVO COMPLETO

84 462252150047 001148-23 ESTABILIZADOR STAVOL 9105.0301 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,1 1 0,70 0,00070 INOPERATIVO COMPLETO

85 462252150048 001162-23 ESTABILIZADOR STAVOL 9105.0301 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,1 1 0,70 0,00070 INOPERATIVO COMPLETO

86 462252150049 001138-23 ESTABILIZADOR STAVOL 9105.0301 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,1 1 0,70 0,00070 INOPERATIVO COMPLETO

87 462252150197 010348-23 ESTABILIZADOR OMEGA 1503.020904 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,1 1 0,70 0,00070 INOPERATIVO COMPLETO

88 952236900001 005317-23 ESTACION DE TRABAJO DE RFID CAME 1503.020303 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 1 1,2 1 35,00 0,03500 INOPERATIVO COMPLETO

005318-23 ESTACIÓN DE TRABAJO DE RFID SIN MARCA DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 1 1,2 1 35,00 0,03500 INOPERATIVO COMPLETO

89 112248020005 010088-23 EXTRACTOR DE AIRE VOLKER 9105.0301 5,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 1 1,2 1 25,00 0,02500 INOPERATIVO COMPLETO

90 952237910010 010044-23 FACSIMIL CISCO SYSTEM 9105.0301 604,89            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

91 112253960002 008841-21 INYECTOR DE AIRE S/M 1503.020901 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 1 1,2 1 9,50 0,00950 INOPERATIVO COMPLETO

92 740863500006 010850-23 LECTORA DE CODIGO DE BARRAS SYMBOL 1503.020301 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,1 1 0,20 0,00020 INOPERATIVO COMPLETO

93 740863500017 010848-23 LECTORA DE CODIGO DE BARRAS SYMBOL 1503.020301 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,1 1 0,20 0,00020 INOPERATIVO COMPLETO

94 740863500018 010849-23 LECTORA DE CODIGO DE BARRAS SYMBOL 1503.020301 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,1 1 0,20 0,00020 INOPERATIVO COMPLETO

95 952247730007 001116-23 LECTORA DE MICROFILM ALOS 1503.020303 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,1 1 44,00 0,04400 INOPERATIVO COMPLETO

96 952247730008 001115-23 LECTORA DE MICROFILM ALOS 1503.020303 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,1 1 44,00 0,04400 INOPERATIVO COMPLETO

97 952255290019 014707-23 MICROFONO INALAMBRICO SEKAKU 1503.020303 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,2 1 0,10 0,00010 INOPERATIVO COMPLETO

98 952270030005 010864-23 RADIOGRABADORA SHARP 9105.0301 143,64            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 4 4 1 0,10 0,00010 INOPERATIVO COMPLETO

99 952281170178 009411-23 SWITCH PARA RED GATEWAY 9105.0301 800,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 1,00 0,00100 INOPERATIVO COMPLETO

100 740895000815 005649-23 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,1 1 0,50 0,00050 INOPERATIVO COMPLETO

101 740895001078 005638-23 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,1 1 0,50 0,00050 INOPERATIVO COMPLETO

102 952282870133 010034-23 TELEFONO CISCO SYSTEM 9105.0301 90,00              DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

103 952282870158 010878-23 TELEFONO LENOVO 9105.0301 90,00              DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

104 952282870263 009453-23 TELEFONO CISCO SYSTEM 9105.0301 150,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

105 952282870270 009471-23 TELEFONO CISCO SYSTEM 9105.0301 150,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

106 952282870274 009441-23 TELEFONO CISCO SYSTEM 9105.0301 150,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

107 952282870293 009473-23 TELEFONO CISCO SYSTEM 9105.0301 150,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

108 952282870294 009459-23 TELEFONO CISCO SYSTEM 9105.0301 150,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

109 952282870295 009460-23 TELEFONO CISCO SYSTEM 9105.0301 150,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

110 952282870305 001170-23 TELEFONO CISCO SYSTEM 9105.0301 150,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

111 952282870322 010043-23 TELEFONO CISCO SYSTEM 9105.0301 150,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

112 952282870331 009472-23 TELEFONO CISCO SYSTEM 9105.0301 150,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

113 952282870341 009466-23 TELEFONO CISCO SYSTEM 9105.0301 150,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

114 952282870348 009461-23 TELEFONO CISCO SYSTEM 9105.0301 150,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

115 952282870362 010876-23 TELEFONO CISCO SYSTEM 9105.0301 150,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

116 952282870371 009469-23 TELEFONO CISCO SYSTEM 9105.0301 150,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

117 952282870374 009467-23 TELEFONO CISCO SYSTEM 9105.0301 150,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

118 952282870391 009462-23 TELEFONO CISCO SYSTEM 9105.0301 150,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

119 952282870394 009470-23 TELEFONO CISCO SYSTEM 9105.0301 150,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

120 952282870403 009655-23 TELEFONO CISCO SYSTEM 9105.0301 150,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

121 952282870410 010038-23 TELEFONO CISCO SYSTEM 9105.0301 150,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,3 1 0,90 0,00090 INOPERATIVO COMPLETO

122 602292710001 010791-23 TERMOMETRO DE MAXIMA Y MINIMA PUNTO CONTROL 9105.0301 249,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 9 9 1 0,60 0,00060 INOPERATIVO COMPLETO

123 462299500001 001137-23 TRANSFORMADOR (MAYOR A 1/8 UIT) SIN MARCA 9105.0301 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 6 6 1 25,00 0,02500 INOPERATIVO COMPLETO

124 462299500002 001163-23 TRANSFORMADOR (MAYOR A 1/8 UIT) TORII DENGYO 9105.0301 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 6 6 1 25,00 0,02500 INOPERATIVO COMPLETO

125 462299500003 001149-23 TRANSFORMADOR (MAYOR A 1/8 UIT) TRANSFORMER 9105.0301 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 6 6 1 25,00 0,02500 INOPERATIVO COMPLETO2 de 3

Firmado digitalmente por
FLORES PEREZ Humber
Hernan FAU 20131379863
soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2024/07/15
12:14:27-0500

Firmado digitalmente por
MONTECINOS ATAO Gina
Florencia FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2024/07/15 17:19:22-0500



ITEM 

CODIGO 

PATRIMONIAL (1)
INV.

2023
DENOMINACIÓN  DEL APARATO ELECTRICO Y ELECTRONICO MARCA

CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

NETO
UBICACIÓN FISICA DEL RAEE

CATEGORI

A(2)

SUB 

CATEGORI

A (2)

CANTIDAD
PESO NETO 

TOTAL (KG)

PESO TOTAL EN 

TONELADA(T)
ESTADO DEL RAEE(3)

CONDICIOON DEL 

RAEE(4)

ANEXO

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

BIBLIOTECA NACIONAL DEL PERU

126 740899500572 009443-23 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,1 1 8,10 0,00810 INOPERATIVO COMPLETO

127 740899500794 003545-23 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE 1503.020301 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,1 1 8,10 0,00810 INOPERATIVO COMPLETO

128 740899500864 010773-23 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1,00                DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 3 3,1 1 8,10 0,00810 INOPERATIVO COMPLETO

129 112279700091 009653-23 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY 9105.0301 65,00              DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 1 1,2 1 5,60 0,00560 INOPERATIVO COMPLETO

130 112279700224 003735-23 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY 9105.0301 99,00              DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 1 1,2 1 5,60 0,00560 INOPERATIVO COMPLETO

131 112287620102 010869-23 VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO ALFANO 9105.0301 165,00            DEP. ULCP -SEDE CENTRAL 1 1,2 1 3,80 0,00380 INOPERATIVO COMPLETO

18.327,42 693,10 0,69310TOTAL

3 de 3

Firmado digitalmente por
FLORES PEREZ Humber
Hernan FAU 20131379863
soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2024/07/15
12:14:27-0500

Firmado digitalmente por
MONTECINOS ATAO Gina
Florencia FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2024/07/15 17:19:22-0500


